（記入例）

                                      （別紙）

文 書 番 号

                                       令和  年  月  日

 大阪府教育庁 市町村教育室

 地 域 教 育 振 興 課 長  様

                              団体名 〇〇〇〇〇〇〇

                              代 表 ○○ 〇〇〇

令和７年度人権教育地区別セミナー（兼 地区別PTA指導者セミナー）出前講座 申込書

下記のとおり、大阪府教育庁による令和７年度人権教育地区別セミナー（兼 地区別PTA指導者セミナー）出前

講座の実施を申し込みます。

記

日  時  令和 〇年 〇月 〇日（〇） 〇〇：〇〇 ～ 〇〇：〇〇

実 施 場 所   ○○市役所 ○階 第〇会議室

住 所
〒○○〇－○○○○

 大阪府○○市○○町〇丁目 〇〇－〇〇

参加予定人数     ○○人

講 座 概 要

内容に関しての要望

例１ PTA の勉強会の一環として、導入からドラマ視聴・グループワークまでの内容

で２時間程度の講座を実施してほしい。

例２ 施設職員研修として、ドラマ視聴やグループワークなど１時間30分程度の講座

を実施してほしい。

申込団体名   〇〇〇〇〇〇〇

担 当 者 名   ○○ ○○〇

電 話 番 号   ○○〇－○○〇－○○○○

メールアドレス   ○○－○○_○○＠internet.address

備  考

≪問合せ・申込先≫

 大阪府教育庁市町村教育室地域教育振興課社会教育グループ

 T E L ： 06-6944-9372（直通）

 F A X ： 06-6944-6902

 メール： shichosonkyoiku-g03@sbox.pref.osaka.lg.jp

文書番号がない場合は

日付のみ記入

mailto:shichosonkyoiku-g03@sbox.pref.osaka.lg.jp